ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:313/TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 11 năm 2015
THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:
· Hiệu trưởng cụm trưởng chuyên môn THPT;

· Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

· Ông (Bà) Trợ lý thanh niên cụm trưởng chuyên môn THPT;
· Thành viên Ban tổ chức Hội trại.

Đến tham dự buổi họp triển khai Kế hoạch Hội trại truyền thống 9/1 lần X năm 2016, chủ đề “Tự hào học sinh Thành phố học tập và làm theo lời Bác”.
Thời gian: 14g00 ngày 26/11/2015 (Thứ Năm)
Địa điểm: Phòng họp 3.1 (lầu 3)

Sở Giáo dục và Đào tạo (66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1)
Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Ông/Bà tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

          TL.GIÁM ĐỐC

   CHÁNH VĂN PHÒNG

      (Đã ký)

         Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP, P.CTHSSV.